公司总股本增加至5,123,350,416股。

经公司2012年年度股东大会审议通过， 公司于2013年6月实施了2012年

年度权益分派方案，以公司总股本5,123,350,416股为基数，向全体股东每10

股送红股6股，派1.70元人民币现金（含税）。 前述权益分派方案实施完毕后，

中国平安持有的本次重大资产重组中相关限售股数量由1,638,336,654股增

加至2,621,338,646股。

经公司2013年年度股东大会审议通过， 公司于2014年6月实施了2013年

年度权益分派方案，以公司总股本9,520,745,656股为基数，向全体股东每10

股派1.60元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2

股。前述权益分派方案实施完毕后，中国平安持有的本次重大资产重组中相关

限售股数量由2,621,338,646股增加至3,145,606,375股。

二、股东履行股份限售承诺情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

关于股份锁定

的承诺

中 国 平 安 保

险

（

集团

）

股

份有限公司

自本次非公开发行股份发行结束之日起三十六

（

36

）

个月内

，

中国平安及关联机构不予转让中

国平安及关联机构名下所拥有的全部深发展股

票

。

但是

，

在适用法律许可的前提下

，

在中国平

安关联机构

（

即在任何直接或间接控制中国平

安

、

直接或间接受中国平安控制

、

与中国平安共

同受他人控制的人

）

之间进行转让不受此限

。

上

述期限届满之后中国平安可按中国证监会及深

交所的有关规定处置该等新发行股份

。

2011

年

6

月

30

日

三年 履行完毕

截至目前，中国平安已履行其承诺，其未在承诺期间内上市交易或转让所

持公司股份。

三、是否存在非经营性资金占用等情况

本次申请解除股份限售股东不存在对公司的非经营性资金占用情况，不

存在公司对该股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2014年9月1日；

2、 本次解除限售股份的数量为3,145,606,375股， 占公司总股本的

27.53%；

3、本次解除股份限售股东共计1位。

限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人名

称

持有限售

股份数

（

股

）

本次可上市流

通股数

（

股

）

本次可流通股数占

公司可流通股的比

例

（

%

）

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例

（

%

）

冻结的股

份数量

（

股

）

1

中国平安保险

（

集团

股份有限公司

4,733,668,364 3,145,606,375 31.98 27.53 0

五、股本结构变化情况

本次解除限售后的股本结构如下：

单位：股，%

股份类别

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

有限售条件股份

4,733,789,012 41.43 -3,145,606,375 1,588,182,637 13.90

无限售条件股份

6,691,105,775 58.57 3,145,606,375 9,836,712,150 86.10

股份总数

11,424,894,787 100.00 0 11,424,894,787 100.00

六、独立财务顾问核查报告的结论性意见

中信证券作为公司本次重大资产重组的独立财务顾问，根据《证券发行

上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则 （2012年修订）》

及《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等有关规定，对公司本次重

大资产重组的限售股份申请上市流通事项进行了审慎核查。

经核查，中信证券认为：平安银行本次重大资产重组股票限售股份上市流

通，相关股份持有人遵守了相关规定和承诺，符合相关法律法规的要求，不存

在损害中小股东利益的行为，中信证券对此无异议。

七、本次解除限售股份持有人对本次解除限售股份的处置意图

中国平安暂无计划在限售股份解除限售后六个月以内通过深圳证券交易

所竞价交易系统出售5%以上解除限售流通股的情况。

八、本次解除限售股份的股东承诺

中国平安作为公司股东在此承诺： 如计划未来通过深圳证券交易所竞价

交易系统出售所持公司解除限售流通股， 并于第一笔减持起六个月内减持数

量达到5%以上的，将于第一次减持前两个交易日内通过公司对外披露出售提

示性公告。

九、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表、限售股份明细表；

3、独立财务顾问核查意见书。

特此公告。

平安银行股份有限公司

董事会

2014年8月29日

股票简称：湖北金环 股票代码：

000615

公告编号：

2014-058